să executăm  Lucrari de Intretinere a drumurilor locale din raionul Floresti             

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de  3 095 268,53 (trei milioane nouăzeci și cinci mii două sute șasezeci și 

opt lei cincizeci și trei bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 
619 053,71 (șase sute nouăsprezece mii cincizeci și trei lei șaptezeci și unu bani) .  Suma totala 
inclusiv TVA 3 714 322,24 (trei milioane șapte sute patrusprezece mii trei sute douăzeci și doi 

lei douăzeci și patru bani) 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul  fără tva) 
2. Garanţia bancară va  constitui 1 % din suma fără tva  sub formă de  garanție bancară           

în cuantum de  30 960 (treizeci mii nouă sute șasezeci)  lei 
Garanția de bună execuție va constitui   14 % din suma contractului cu tva 520 010 
(cinci sute douăzeci mii zece) lei 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 0  () ani  după semnarea procesului 
verbal de recepție finală la terminarea lucrarilor. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă 
la data începerii execuţiei)  3  zile calendaristice